Praha 1, Jindřišská 967/37, 110 00, označení CEN: V-CZ01006689, k. ú.: 
Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.“ 

3. Článek 1 odst. 3 zní:  

„2.  Pořizovací cena movitého majetku přenechaného k užívání, dle inventarizace provedené 

ke dni 31.12.2022, činí 4.032.124,12 Kč  

(slovy:Čtyřimilionytřicetdvatisícstodvacetčtyřikorunčeskýchdvanácthaléřů).“ 

4. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Přílohy č. 1, 2 a 3 Smlouvy nahrazují Přílohou 
č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku. 

Článek III.